
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM                                       
Č. 3 ZE DNE 18. 10. 2013

ZADAVATEL: Česká republika – Úřad práce České republiky

Sídlem: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2

Jednající: Bc. Renata Malichová, ředitelka Krajské pobočky ÚPČR Příbram

IČ: 724 96 991

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Dodání služeb projektu rodičovství a práce“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Uchazeč má zajistit realizaci 10ti rekvalifikačních kurzů. V ZD píšete, že názvy kurzů uvedené v ZD 

nemusí být definitivní, uchazeč může prokázat, že je oprávněn realizovat akreditovaný kurz jinak 

nazvaný, ale prakticky stejného obsahu či zaměření. Jiný název kurzu, pokud bude z logiky věci 

vyplývat, že odpovídá požadavkům zadavatele, není překážkou pro akceptování nabídky uchazeče.

Zde mám konkrétní dotazy ke kurzu Pečovatel/ka (o děti ve věku od 3 do 15 let). Akreditace k tomuto 

kurzu nám skončila v červnu 2013. Začátkem roku 2013 jsme požádali o akreditaci novou, ale nebylo 

nám vyhověno, jelikož  od 1.1.2013 není již možné tento kurz na MŠMT akreditovat (zrušen). Byla 

nám umožněna akreditace jiného kurzu, obdobného zaměření s min. počtem 100 vyučovacích hodin 

(60 h teorie + 40 h praxe). Název kurzu je Vedoucí dětských kolektivů.

Je možno tento kurz do nabídky doložit jako ekvivalent kurzu pečovatelka?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Tento konkrétní kurz („Vedoucí dětských kolektivů“) nebude zadavatel akceptovat jako náhradu 

rekvalifikačního kurzu „Pečovatel/ka (o děti ve věku od 3 do 15 let)“.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

V nabídce má uchazeč předložit dokumenty k rekvalifikačním kurzům -  Nabídky zabezpečení 

rekvalifikace a Kalkulace nákladů rekvalifikace. K tomuto účelu má každý uchazeč použít vzor, jež je 

přílohou č. 10 Zadávací dokumentace. 

V případě zajištění rekvalifikačního kurzu subdodavatelem, se do buněk týkajících se 

Rekvalifikačního zařízení, má vyplnit uchazeč a nebo subdodavatel?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

V případě zajištění rekvalifikačního kurzu subdodavatelem, je rekvalifikačním zařízením právě tento 

subdodavatel. Takže je uveden i v „Nabídce zabezpečení rekvalifikace“ a „Kalkulaci nákladů 

rekvalifikace“.



2

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: rudolfova@gordion.cz

mailto:topolova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM                                       Č. 3 ZE DNE 18. 10. 2013

		2013-10-18T13:26:48+0100




